3rd
EDITION

PROGRAMM
12.01.2018

Freitag

13.00 Uhr Einlass/Einschreibung/Registrierung mit anschlielSendem Lunch

14.00 Uhr BegriRBung und Einfihrung Dr. Sabine Hopmann
14.30 Uhr Augenhdhe, Selbstverantwortung und andere Alternativen zur klassischen Fihrung Dr. Susanne Klein
15.15 Uhr Freie Tage in der Chefetage Christine Walker
16.00 Uhr Kaffeepause

16.30 Uhr Echte Liebe - emotionale Markenbildung Dennis C. Thom
18.00 Uhr Dentrepreneur des Jahres

20.00 Uhr Gemeinsames Abendessen



PROGRAMM
13.01.2018

Samstag

09.00 Uhr
09.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.45 Uhr
15.15 Uhr

Einlass

Vom Weg abkommen, um nicht auf der Strecke zu bleiben
Kaffeepause

Der Weg zu einem vitalen Leben

Lunchbreak

Social Media - Pflicht oder Kur?

Kaffeepause

Dental Future - Ein Blick in lhre Zukunft

3rd
EDITION

Beate Recker

Prof. Dr. Dieter Muller

Bjorn Tantau

Jens Patzold & Carsten Schltter



