

PROGRAMM 12.01.2018

Gemeinsames Abendessen

Freitag

20.00 Uhr

13.00 Uhr	Einlass/Einschreibung/Registrierung mit anschließendem Lunch	
14.00 Uhr	Begrüßung und Einführung	Dr. Sabine Hopmann
14.30 Uhr	Augenhöhe, Selbstverantwortung und andere Alternativen zur klassischen Führung	Dr. Susanne Klein
15.15 Uhr	Freie Tage in der Chefetage	Christine Walker
16.00 Uhr	Kaffeepause	
16.30 Uhr	Echte Liebe - emotionale Markenbildung	Dennis C. Thom
18.00 Uhr	Dentrepreneur des Jahres	



PROGRAMM

13.01.2018

Samstag

09.00 Uhr	Einlass	
09 .30 Uhr	Vom Weg abkommen, um nicht auf der Strecke zu bleiben	
10.30 Uhr	Kaffeepause	
11.00 Uhr	Der Weg zu einem vitalen Leben	
13.00 Uhr	Lunchbreak	
14.00 Uhr	Social Media - Pflicht oder Kür?	
14.45 Uhr	Kaffeepause	
15 .15 Uhr	Dental Future - Ein Blick in Ihre Zukunft	Jen

Beate Recker

Prof. Dr. Dieter Müller

Björn Tantau

Jens Pätzold & Carsten Schlüter